Edição Nª 961 - Publicada em 07/01/2026

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

Extrato
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 90001/2026

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de Equipamentos do tipo bombas hidráulicas centrífugas, submersas, de incêndio e pressurizadoras.
Local da sessão: www.gov.br/compras/ - UASG: 929443 / PE 90001/2026.
Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema; Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 26/01/2026, às 14:00 horas (horário de Brasília – DF). Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/.

Documento assinado digitalmente por LARISSA ALAS MAYER, Analista da Defensoria Pública , em 07/01/2026, às 14:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0219484 e o código CRC CF52A5D7.

Assinatura de Publicação: xehit-seryt-pacut-sizyz-dobis-kudas-tavuh-tibes-sugok-gysis-nevyr-kulan-docev-huveg-kovir-socoh-
pexex

COORDENADORIA DA EXECUÇÃO PENAL DE CURITIBA

PORTARIA CRD/EXPN.CWB Nº 43, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

Suspende as férias de servidor da Defensoria Pública Do Estado Do Paraná.

O Coordenador Substituto, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Instrução Normativa
nº 040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011 e no § 2º do art. 13º da Deliberação CSDP nº
11/2020, resolve:

SUSPENDER as férias do Assessor dos Órgãos de Execução (04-C) Guilherme Santos Oliveira, marcadas